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Əziz Səncər: 
Qarabağ zəfəri Türkiyənin Qurtuluş savaşından 

sonra Türk dünyasının ən böyük zəfəridir 
Mənim üçün Qarabağ müharibəsi, 

 Qarabağ zəfəri Türkiyənin Qurtuluş sava-
şından sonra Türk dünyasının ən böyük 
və ən önəmli zəfəridir.

Nobel mükafatçısı Əziz Səncər mətbuat 
konfransında çıxışı zamanı bildirib: “Buna 
görə böyük sevinc hissi yaşadım və 44 gün 
müddətində prosesləri izlədim. Şuşa türk 
dünyasının mədəniyyət mərkəzi kimi qəbul 
edilir. Əhd etmişdim ki, Şuşa azad olunanda 
ora gedib, namaz qılacağam. Çox şükür ki, 
bu arzum gerçəkləşdi”.

bax səh.8

Qarabağ Zəfəri: 
müdrik siyasətin təntənəsi

M üstəqil Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan 44 günlük Vətən 
müharibəsində əldə edilən Qarabağ Zəfəri tariximizin ən şərəfli səhifələrindən 
biridir. Erməni faşizminin 30 il işğal altında saxladığı Qarabağ torpağı və 

ətraf bölgələrin azadlığa qovuşması ölkəmizin hərbi-siyasi mübarizəsinin uğur-
lu nəticəsidir. Bu savaşın qalibləri isə Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev, 
müzəffər Azərbaycan Ordusu və son 18 ildə dövlət başçımıza dəstəyini  əsirgəməyən, 
onun arxasında dayanan, yürütdüyü siyasəti, sosial-iqtisadi islahatları daim yüksək 
qiymətləndirən xalqımızdır.   

Amma burada əsas məqamı, ən  baslıca 
cəhəti də unutmamalıyıq. Ermənistanın 
qəsb etdiyi Azərbaycan ərazilərinin düşmən 
əsarətindən xilas olunmasında ilk qətiyyətli 
addımlar ümummilli liderimiz Heydər Əliyev 
tərəfindən atılıb. Belə ki, ulu öndər müstəqil 
Azərbaycan Respublikasının rəhbəri kimi 
bütün beynəlxalq tədbirlərdəki çıxışların-
da Qarabağın xalqımıza məxsus olmasını 
tarixi faktlarla, dəlillərlə dünyaya çatdırıb, 
Ermənistanın işğalçı siyasətini kəskin tənqid 
edib, onu bu yoldan çəkinməyə çağırıb. 
Bu məqsədlə də hələ münaqişənin ilk 
dövrlərindən başlayaraq problemin sülh və 
danışıqlar yolu ilə həllinə   üstünlük verib, 
düşməni dialoqla tarixi ədaləti bərpa etməyin 
faydalılığına inandırmağa çalışıb. 

Bütün bunlara baxmayaraq, erməni 
tərəfi tutduğu yoldan çəkinməyib, müxtəlif 
çirkin üsullarla işğalı möhkəmləndirməyə 
davam edib. Belə təqdirdə dahi şəxsiyyət 
siyasi mübarizəni beynəlxalq müstəvidə 
daha da genişləndirib. Nəticədə Heydər 
Əliyev müdrik siyasəti ilə Lissabon 
sammitində ölkəmizin ərazi  bütövlüyünün 
beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən bir 
daha yekdilliklə tanınmasına və Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatı tərəfindən ərazilərimizin 
işğaldan azad edilməsi  haqqındakı 
qətnamələrin yerinə yetirilməsinin 
dəstəklənməsinə nail olub.  

(ardı 7-ci səhifədə)

Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım 
Mehriban Əliyevanın Quba rayonuna səfəri 
Ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci 
xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva dekabrın 6-da 
Quba rayonuna səfər ediblər.

Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla 

Əliyeva ulu öndər Heydər Əliyevin Quba şəhərinin mərkəzində ucaldılmış 
abidəsini ziyarət edərək önünə gül dəstəsi qoyublar.

AZƏRTAC

Azərbaycanın pandemiya 
şəraitində iqtisadi sahədə 
əldə etdiyi uğurlar  dünyanın 

bir çox beynəlxalq maliyyə və rey-
tinq təşkilatları tərəfindən yüksək 
dəyərləndirilib. Növbəti belə təhlil və 
yüksək qiymət Mərkəzi Asiya Regi-
onal  İqtisadi Əməkdaşlıq İnstitutu 
(CAREC) tərəfindən açıqlanıb. Həmin 
institutun hesabatında Azərbaycan 
COVID-19-dan   sonra ən yüksək 
bərpa prosesi keçən ölkələrdən biri 
kimi xarakterizə edilib.

CAREC-in rüblük iqtisadi 
monitorinqində 11 ölkə üzrə araşdırma 
aparılaraq, ümumi daxili məhsul isteh-
salı, fiskal və pul siyasəti kimi amillər 
nəzərə alınaraq ən son iqtisadi inkişaf 
komponentləri təhlil edilib və COVID-19 
pandemiyasından bərpa prosesinin 
göstəriciləri təqdim olunub.  

Monitorinqdə bildirilir ki, ötən iki il 
ərzində Azərbaycan, Çin və Özbəkistan 
ən yüksək real ÜDM-ə çatan ölkələr 
sırasındadır. Bu göstəricilər CAREC re-
gionu ölkələri üçün dəyişkən  olmasına 
baxmayaraq, qeyd olunan 3 ölkədə cari 

ilin birinci və ikinci rübündə müvafiq 
şəkildə mövsümi dəyişikliklər edilərək 
rüblük müsbət artım reallaşdırılıb. 
İqtisadi bərpa prosesi, əsasən, kənd 
təsərrüfatı, emal sənayesi və xidmət 
sektorlarında daha sürətli olub.  

Hesabatda başqa bir fakt da 
açıqlanıb: son 4 ilin ən yüksək real 
ÜDM artımı 2021-ci ilin ikinci rübündə  
Azərbaycan, Çin, Gürcüstan, Qazaxıs-
tan və Qırğızıstanda əldə edilib.  

 

2022-ci ildə Dövlət Neft Fondunun (SOFAZ) 
gəlirləri 10,589 milyard manat həcmində 
nəzərdə tutulub.

Hesablama Palatasının Dövlət Neft  Fondunun 
2022-ci il büdcə layihəsi barədə rəyində  qeyd 
 olunur ki, gəlirlərin 8,587 milyard manatdan çoxu 
karbohidrogenlərin satışından əldə olunacaq.

2022-ci ildə Fondun xərcləri 12,789 milyard 
məbləğində proqnozlaşdırılır.

Proqnoza əsasən, 2022-ci ildə SOFAZ-ın büdcə 
kəsiri 2,22 millyard manat təşkil edəcək.

“Xalq qəzeti” 

Dövlət Neft Fondunun  
gəlir və xərcləri açıqlanıb

Dövlət vəsaiti hesabına ipoteka 
kreditləşməsi 44 faiz artıb

Fonddan  verilən məlumata görə, cari 
ilin 11 ayında fondun vəsaiti hesabına 325,0 
milyon manat məbləğində 4880-dən çox 
Azərbaycan vətəndaşına ipoteka, o cümlədən 
güzəştli ipoteka krediti verilmişdir.  Bu, fondun 
fəaliyyətə başladığı 2006-cı ildən etibarən ən 
yüksək göstəricidir. 2020-ci ilin analoji dövrü ilə 
müqayisədə verilmiş kreditlərin sayında 44 faiz 
faiz artım müşahidə olunub. İlin sonunadək 

qeyd olunan göstəricinin bir qədər də artması 
gözlənilir.

Ümumilikdə, bugünədək fondun vəsaiti 
hesabına verilmiş ipoteka kreditlərinin ümu-
mi məbləği 1 milyard 969 milyon manatı, bu 
kreditlər hesabına öz yaşayış şəratini yaxşılaş-
dırmış ailələrin sayı isə 36 mini ötüb.

(ardı 6-cı səhifədə)

İpoteka və Kredit Zəmanət Fondu 2021-ci ildə də qarşısına qoyulmuş 
məqsədlərə müvafiq olaraq əhalinin mənzil təminatı sahəsində dövlətin həyata 
keçirdiyi sosial siyasət çərçivəsində ipoteka kreditlərinin maliyyələşdirilməsini 
davam etdirib.

Azərbaycan real ÜDM artımına 
görə liderlər sırasındadır



Dövlət vəsaiti hesabına ipoteka 
kreditləşməsi 44 faiz artıb

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Verilmiş kreditlərin təxminən 34 faizi 
(642 milyon manat) güzəştli kateqoriya-
lara aid şəxslərə, 69 faizi isə gənclərə və 
gənc ailələrə verilib. Regionlarda verilən 
kreditlərin payı 22 faiz təşkil edib.

Cari ildə güzəştli ipoteka kreditləri 
vasitəsilə Azərbaycan Respublikası-
nın Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyinin 
sərəncamında olan mənzillərin  satışının 
dəstəklənməsi də davam etdirilib və 
2021-ci ildə 1063 güzəştli mənzilin 
alınması üçün 44,6 milyon manat 
məbləğində güzəştli ipoteka krediti ve-
rilib. Ümumilikdə 2018-ci ildən etibarən 
güzəştli mənzillərin maliyyələşdirilməsi 
üçün 2725 şəxsə 118,1 milyon manat 
həcmində güzəştli ipoteka krediti, 38 
şəxsə isə 1,3 milyon manat məbləğində 
adi ipoteka krediti verilib.

Xüsusilə qeyd etmək lazımdır 
ki, dövlət dəstəyi hesabına  ipoteka 

kreditlərinin, eləcə də 
güzəştli ipoteka kreditlərinin 
əlverişli şərtlərlə verilməsi 
bu kreditlərə yüksək tələbin 
formalaşmasına səbəb olub. 
Belə ki, təkcə 2021-ci ilin 11 
ayı ərzində ipoteka kreditləri 
üzrə ödənişqabiliyyətli tələb 
1,1 milyard manatdan çox 
olub. İpoteka kreditlərinə 
formalaşmış tələbin qarşı-
lanması məqsədilə Fond 
tərəfindən müvafiq resurs-
lar çərçivəsində mümkün 
tədbirlər həyata keçirilir.

Əlavə olaraq qeyd 
etmək istəyirik ki, ipoteka kreditlərinin 
həcmində müşahidə olunan əhəmiyyətli 
artım Fondun mövcud kredit portfelinin 
keyfiyyətinə təsir göstərməyib. Tətbiq 
olunan ciddi standartlar və adekvat 
qiymətləndirmə əsasında fondun kifayət 
qədər sağlam kredit portfeli formalaşıb. 

Hazırda kredit portfelində problemli 
kreditlər yoxdur, bu da həm ölkənin 
maliyyə-bank sistemində, eləcə də 
beynəlxalq təcrübədə ən yaxşı göstərici 
hesab olunur.

“Xalq qəzeti” 

Azərbaycanın xarici işlər naziri ilə ABŞ Dövlət Katibinin 
köməkçisi arasında telefon danışığı olub

Dekabrın 6-da Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun 
Bayramovun ABŞ Dövlət Katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri 
üzrə köməkçisi Karen Donfrid ilə telefon danışığı baş tutub.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, tərəflər bölgədə mövcud 
olan ən son vəziyyət, o cümlədən 
Ermənistan və Azərbaycan arasın-
da münaqişə sonrası münasibətlərin 

 normallaşdırılması üzrə  danışıqların 
mövcud durumu ətrafında fikir 
mübadiləsi aparıblar.

Karen Donfrid Azərbaycanın 10 
nəfər erməni əsilli hərbi qulluqçunu 
Ermənistan tərəfinə təhvil verməsini, 

habelə Ermənistanın mina xəritələrini 
Azərbaycana təqdim etməsini müsbət 
bir hal və münasibətlərin normal-
laşması istiqamətində irəliləyiş kimi 
dəyərləndirib.

Telefon danışığı zamanı tərəflər, 
həmçinin ikitərəfli əməkdaşlıq 
gündəliyinin bəzi məsələləri, həmçinin 
qarşılıqlı maraq doğuran digər mövzula-
rı müzakirə ediblər. 

Xarici İşlər Nazirliyində Diplomatiya könüllüləri 
sıralarına yeni qoşulmuş könüllülərlə görüş keçirilib

Dekabrın 6-da Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 
Nazirliyində nazir Ceyhun Bayramovun Diplomatiya könüllüləri 
sıralarına yeni qoşulmuş könüllülərlə görüşü keçirilib.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Beynəlxalq Könüllülər 
Günü münasibətilə könüllülərlə görüşən 
nazir gənclərlə öz fikirlərini bölüşüb, 
tövsiyələrini verib, onlara fəaliyyətində 
uğurlar arzulayıb.

Nazir Ceyhun Bayramov dövlətimizin 
başçısının yüksək diqqəti və təşviqi 
nəticəsində Azərbaycanda könül-
lülük fəaliyyətinin geniş yayıldığını 
bildirib və könüllülərin öz xeyirxah 
əməlləri ilə cəmiyyətimizin inkişafı-
na töhfə verdiklərini qeyd edib. Nazir 
Azərbaycanda könüllülər hərəkatının 

bir hissəsi olan “Diplomatiya könüllüləri” 
qrupunun yeni yaranmasına baxmaya-
raq, öz fəallıqları ilə seçildiyini söyləyib.

Ceyhun Bayramov Azərbaycan 
könüllülərinin pandemiya dövründə 
fəaliyyətinə diqqəti cəlb edərək, 
cəmiyyətin ehtiyacı olan təbəqəsinə 
yardım göstərilməsində könüllülərimizin 
dəyərli töhfəsini vurğulayıb.

Azərbaycan tarixinin şanlı səhifəsi 
olan Vətən müharibəsi dövründə torpaq-
larımızın düşmən işğalından azad olun-
ması uğrunda döyüşlərə könüllü şəkildə 
qoşulan gənclərimizin, habelə bu dövr 
ərzində informasiya müharibəsində 

iştirak edən yüz minlərlə könüllünün 
fəaliyyəti nazir Ceyhun Bayramov 
tərəfindən qürurla və minnətdarlıqla 
səsləndirilib. Nazir 44 günlük müharibə 
nəticəsində Azərbaycanın əldə  etdiyi 
hərbi Qələbəsi ilə yanaşı, siyasi 
müstəvidə qazandığı uğurları, habelə 
müharibə sonrası regional vəziyyət 
barədə tədbir iştirakçılarına ətraflı 
məlumat verib.

Daha sonra nazir diplomatiya 
könüllülərinin suallarını cavablandırıb.

Tədbirin sonunda Vətən müharibəsi 
iştirakçısı, məzun diplomatiya könül-
lüsü Sonverdiyev Rahib Sahib oğluna 
Xarici İşlər Nazirliyi adından simvolik 
hədiyyə və il ərzində fəaliyyətlərinə 
görə fərqlənən diplomatiya könüllülərinə 
təşəkkürnamələr təqdim edilib.

Son sutkada Azərbaycanda COVID-19  
infeksiyasına 585 yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda yeni növ korona-
virus (COVID-19)  infeksiyasına 
son sutkada 585 yoluxma faktı 

qeydə alınıb, 944 nəfər müalicə oluna-
raq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ 
qərargahdan verilən məlumata görə, 

analiz nümunələri müsbət çıxan 16 nəfər 
vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 596 min 
973 nəfərin koronavirus infeksiyasına 
yoluxması faktı müəyyən edilib, onlardan 
565 min 521 nəfər müalicə olunaraq sağa-
lıb, 7 min 983 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə 
sayı 23 min 469 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 5 min 
385, bu günə qədər isə ümumilikdə 5 
milyon 608 min 158 test icra olunub.

“Xalq qəzeti”

Cinayətkarlıqla mübarizədə ədliyyə sahəsində  
səmərəli beynəlxalq əməkdaşlıq həyata keçirilir

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə sabitliyin 
və təhlükəsizliyin təmin olunması, xüsusilə cinayətkarlığa 
qarşı mübarizə üzrə qəti tədbirlər görülür, bu sahədə 

beynəlxalq əməkdaşlığa mühüm əhəmiyyət verilir. Müxtəlif 
dövlətlərlə ikitərəfli sazişlər və müqavilələr, Avropa, habelə MDB 
çərçivəsində çoxtərəfli konvensiyalar üzrə ekstradisiya və hü-
quqi yardım sahəsində cəzanın labüdlüyü prinsipini təmin edən 
səmərəli qarşılıqlı fəaliyyət həyata keçirilir.

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, nazirliyin Avropa Şurası Cinayət 
məsələlərində əməkdaşlığa dair 
Ekspertlər Komitəsinin rəhbərliyində 
təmsil olunması bu sahədə fəaliyyəti 
daha effektiv edir. Xüsusilə, qlobal 
pandemiya şəraitində cinayətkarların 
təslim edilməsi ilə bağlı operativliyin 
təmin olunması üçün sorğuların elekt-
ron qaydada baxılması barədə xarici 

həmkarlarla razılığa nail olunub. Ötən 
dövrdə beynəlxalq axtarışda olan 
adam oğurluğu, dələduzluq və rəsmi 
sənədlərin saxtalaşdırılması və digər 
cinayət əməllərində təqsirləndirilən 
şəxslərin Almaniya, Türkiyə, Bosniya 
və Herseqovina, Əlcəzair, Ukrayna və 
s. dövlətlərdən ölkəmizə ekstradisiyası 
təmin edilib.

Qeyd olunmalıdır ki, külli miqdarda 
dələduzluq törədən beynəlxalq axtarı-

şa verilmiş Azərbaycan vətəndaşı bu 
yaxınlarda Monteneqroda saxlanılıb. 
Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən aparılan da-
nışıqlar nəticəsində onun ekstradisiyası 
ilə bağlı razılıq əldə edilib və İstanbul 
hava limanı vasitəsilə ölkəmizə tranzit 
gətirilməsi qardaş Türkiyə ilə razılaş-
dırılıb. Nəticədə həmin şəxs nazirliyin 
əməkdaşları tərəfindən dekabrın 4-də 
Bakıya gətirilib.

Ümumilikdə isə son üç il ərzində 
cinayət törətməkdə təqsirli bilinən 80 
nəfərdən çox şəxsin Azərbaycana eks-
tradisiyası təmin olunub. 

Bununla da cinayətkarların özlərini 
heç yerdə azad və təhlükəsizlikdə hiss 
etmələrinin qarşısı alınır.

Nazirlik tərəfindən bu sahədə lazımi 
tədbirlər bundan sonra da davam 
etdiriləcək. 

Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin 
kollektivi ulu öndər Heydər Əliyevin 

məzarını ziyarət ediblər

Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat 
Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib 
ki, peşə bayramı günü münasibətilə 
 nazirliyin rəhbərliyi və kollektivi Fəxri 

xiyabanı ziyarət edərək ümummilli lider 
Heydər Əliyevin xatirəsini ehtiramla 
yad edib, məzarı önünə gül dəstələri 
qoyublar.

Görkəmli oftalmoloq-alim,  akademik 
Zərifə xanım Əliyevanın da xatirəsi 
yad olunub, məzarı önünə gül dəstələri 
qoyulub.

Sonra Şəhidlər xiyabanında 
Azərbaycanın suverenliyi və ərazi 
bütövlüyü uğrunda canlarından keçmiş 
qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsi 
yad edilib, məzarları önünə güllər 
 düzülüb.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 2 dekabr 
tarixli müvafiq Sərəncamı ilə dekabrın 6-sı ölkəmizdə rabitə 
və informasiya texnologiyaları sahəsi işçilərinin peşə bayra-
mı günü kimi qeyd olunur. Artıq bu il Azərbaycanda telefon 
rabitəsinin yaradılmasından 140 il ötür.
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YAP Sədrinin müavini:  Postkonflikt dövründə Cənubi 
Qafqazda təşəkkül tapan reallıqlar regionda bütün 

xalqların və dövlətlərin maraqlarına cavab verir

Bu fikirləri Yeni Azərbaycan Partiyası 
(YAP) Sədrinin müavini – Mərkəzi Aparatın 
rəhbəri Tahir Budaqov İstanbulda keçirilən 
XII Boğaziçi Sammiti çərçivəsində 
təşkil olunan “Türkiyə-Azərbaycan 
İqtisadi Əməkdaşlıqları-İş dünyasının 
perspektivləri” mövzusunda panel iclasın-
da çıxışı zamanı ifadə edib. 

Sammitin işinə uğurlar arzulayan YAP 
Sədrinin müavini Tahir Budaqov tədbir 
çərçivəsində təşkil edilən müzakirələr 
zamanı səmərəli fikir mübadiləsi apa-
rılacağına, iştirakçıların yeni ideya və 
təşəbbüslərdən faydalanmaq şansı qaza-
nacağına ümidvar olduğunu bildirib. 

Sammitin builki əsas mövzusu 
“Daha yaxşı dünya naminə çağırışlar” 
adlanır. Bunun təkcə region dövlətləri, 
güc mərkəzləri üçün deyil, bütövlükdə 
bütün xalqlar, bəşəriyyət üçün aktu-
al məsələləri özündə ehtiva etdiyini 
bildirən YAP Sədrinin müavini deyib: 
“Şübhəsiz ki, daha yaxşı dünya naminə 
fəaliyyətdə, ilk növbədə, sosial və siyasi 
məsuliyyət prinsipləri əsas götürülməlidir. 
Bu istiqamətdə milli dövlətlərin roluna və 
vəzifələrinə gəlincə, hər bir ölkə, əsas 
etibarilə beynəlxalq birliyin məsuliyyətli 
üzvü kimi hərəkət etməli, sülhə, 
təhlükəsizliyə, əməkdaşlığa, həmrəyliyə, 
mehriban birgəyaşayışa əsaslanan 
siyasət həyata keçirməlidir. Bu məsələnin 
Azərbaycan təcrübəsi ilə əlaqədar bir sıra 
zəruri – vacib məqamları diqqətə çatdır-
maq istəyirəm”.

Azərbaycanın dünyada  etibarlı 
tərəfdaş, regional və beynəlxalq 
təhlükəsizliyə mühüm töhfələr verən 
güclü dövlət, tolerantlıq nümunəsi və 
multikulturalizm diyarı kimi  tanındığını 
xatırladan YAP Sədrinin  müavini  
ölkəmizin regional və beynəlxalq 
təhlükəsizliyə, əməkdaşlığa xidmət 
edən mühüm layihələr həyata keçirdiyini 

 vurğulayaraq bildirib: “Cənubi Qafqazın 
aparıcı dövləti olan Azərbaycanın liderliyi, 
fəal təşəbbüsləri və moderatorluğu ilə 
regional miqyaslı, qlobal əhəmiyyətli 
layihələrin gerçəkləşdirilməsi nəticəsində 
Avrasiyanın yeni enerji və nəqliyyat 
xəritəsi yaranıb. Bununla yanaşı, res-
publikamız qlobal problemlərin həlli, 
beynəlxalq həmrəyliyin gücləndirilməsi 
naminə səylərin birləşdirilməsi üçün 
mühüm təşəbbüslər irəli sürür. 
Azərbaycanın COVID-19 pandemiya-
sı ilə mübarizə sahəsində addım və 
təşəbbüslərinin, “peyvənd millətçiliyi”nə 
qarşı çağırışlarının beynəlxalq səviyyədə 
yüksək qiymətləndirilməsi bu baxım-
dan xüsusi qeyd edilməlidir. Eyni za-
manda, Azərbaycan BMT, Qoşulmama 
Hərəkatı, Türk Dövlətləri Təşkilatı və 
digər təşkilatlarda nümunəvi fəaliyyəti 
çərçivəsində beynəlxalq problemlərin 
həllində olduqca fəal rol oynamaqda-
dır. Bütün bunlar isə Azərbaycanın 
daha yaxşı dünya üçün mühüm 
töhfələrindən biridir. Fürsətdən istifadə 
edərək Azərbaycanın haqq işinə - 
ərazi bütövlüyünə dəstək olan bütün 
ölkələrə, xüsusilə qardaş Türkiyəyə 
minnətdarlığımızı bildirirəm”.

Azərbaycanın 44 günlük Vətən 
müharibəsində əldə etdiyi şanlı Zəfəri 
xatırladan Tahir Budaqov ölkəmizin bu 
Qələbəni qazanaraq tarixi ədaləti bərpa 
etməklə yeni reallıqlar formalaşdırdığını 
bildirib. O deyib: “Bu geostrateji reallıqlar, 
ilk növbədə, regionda etibarlı təhlükəsizlik 
mühitinin, dayanıqlı sülhün və çoxşaxəli 
əməkdaşlığın təmin olunmasına zəmin 
yaradır, həmçinin Azərbaycanın iqti-
sadi imkanlarının artmasına, ikitərəfli 
münasibətlərinin inkişafına və beynəlxalq 
mövqeyinin möhkəmlənməsinə təkan verir. 
Postkonflikt dövründə Cənubi Qafqazda 
təşəkkül tapan reallıqlar təkcə respubli-

kamızın deyil, regionda bütün xalqların 
və dövlətlərin maraqlarına cavab verir. 
Xüsusilə də Zəngəzur dəhlizinin açılması, 
kommunikasiya xətlərinin bərpası geniş 
formatda unikal əməkdaşlıq imkanlarının 
formalaşması deməkdir. Paralel olaraq 
hazırda işğaldan azad olunmuş ərazilərə 
Böyük Qayıdışın həyata keçirilməsi strateji 
prioritet kimi müəyyənləşdirilib. İşğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə abadlıq-qurucu-
luq və yenidənqurma işlərinin aparılması, 
yeni investisiya mühitinin formalaşma-
sı da geniş beynəlxalq əməkdaşlığın 
təmin edilməsi baxımından olduqca 
əhəmiyyətlidir. Bütün bunlar isə nəticə 
etibarilə həm Azərbaycanın, həm də regi-
onda digər siyasi subyektlərin, o cümlədən 
dost və tərəfdaş ölkələrin iqtisadi resurs-
larının genişləndirilməsi, beləliklə də daha 
yaxşı dünya naminə əlavə imkanların 
formalaşması deməkdir”.

“Xüsusi olaraq qeyd etmək istəyirəm 
ki, dostluğa, qardaşlığa və strateji 
tərəfdaşlığa əsaslanan Azərbaycan-
Türkiyə münasibətləri, iki qardaş 
ölkənin birgə təşəbbüsləri postmüharibə 
dövründə regionun yeni geostrate-
ji dizaynında müstəsna rol oynayır”, 
– deyə YAP Sədrinin müavini vurğu-
layıb: “Ümumiyyətlə, Azərbaycan və 
Türkiyə prezidentləri İlham Əliyevlə 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın şəxsi dostluq 
münasibətləri, qardaşlığı bütün sahələrdə 
əməkdaşlığa, görülən işlərə öz töhfəsini 
verməkdədir. Bütövlükdə, Azərbaycan-
Türkiyə strateji müttəfiqliyi bu gün regi-
onda mühüm bir faktordur. Postkonflikt 
mərhələsində iki ölkənin tərəfdaşlığı 
bölgədə sülh və təhlükəsizlik mühitinin 
möhkəmlənməsi, çoxtərəfli qarşılıqlı 
faydalı əməkdaşlığın dərinləşməsi və 
inteqrasiyanın sürətlənməsi baxımından 
böyük əhəmiyyətə malikdir. Bu isə regional 
sabitlik və işbirliyi fonunda xalqların, 
dövlətlərin maraqlarına xidmət edən amil 
kimi daha yaxşı dünya naminə fəaliyyətdə 
mühüm əhəmiyyətə malikdir”.

Bir daha Sammitin işinə uğurlar 
diləyən Tahir Budaqov toplantının bütün 
iştirakçılar üçün faydalı və səmərəli 
olmasını arzulayıb. 

“Xalq qəzeti”

Boğaziçi Sammiti regional və beynəlxalq səviyyələrdə mötəbər plat-
forma kimi tanınır. Bu platforma vasitəsilə təşkil olunan görüşlər, 
toplantılar bölgədə investorları, sahibkarları və siyasətçiləri bir 

araya gətirərək müxtəlif layihələrin həyata keçirilməsini, regional iqtisadi 
siyasətin və ticarət diplomatiyasının genişləndirilməsini təşviq edir. Bu 
isə çoxşaxəli, fəal əməkdaşlığın gücləndirilməsinə, dövlət və özəl sektor 
arasında tərəfdaşlığın dərinləşdirilməsinə vacib töhfə verir.
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